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Think ahead.

T4 — Toilettenpapier Kleinrollen
System

Tork weiches Kleinrollen Toilettenpapier Premium —

3-lagig

. 1103 18

Verwohnen Sie Ihre Gaste mit dem gewohnten Komfort von zu
Hause — mit dem Tork Kleinrollen Toilettenpapier. Dieses extra
weiche Toilettenpapier besticht durch sein ansprechendes Design
und die angenehme Haptik und ist die perfekte Wabhl fiir
Waschraume mit geringer Besucherfrequenz.

www.tork.de

Artikel 110316

T4 —
Tollettenpapier
Kleinrollen
System

Rollenlange 29.5m
Rollenbreite 9.4 cm

Rollendurchmesser 11.7 cm

Blattanzahl 250
Blattanzahl 250
Blattlange 11.8 cm

Lagen

II

Z
(e}

Pragung

Farbe

Tork Easy Handling™ Plastic Packaging —
fur leichteres Tragen, Offnen und
Entsorgen der Verpackung

Ansprechendes Design: hinterlasst einen
guten Eindruck

Weiches, besonders helles Papier
hinterlasst einen langanhaltenden
Eindruck



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Breite

Hohe

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791114828
8

94 mm
449 mm
229 mm
9.66 dm3
1098 g
11489

Plastic

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7310791114811
72

9

282 mm

449 mm

688 mm

87.11 dm3
9.9kg

10.4 kg

Plastic

und Gesundheitsunternehmen

7322540770667
1296

162

1842 mm

800 mm

1200 mm
1.57m3
177.9kg

186.9 kg

T4 — Toilettenpapier Kleinrollen System

Wahlen Sie einen Spender

557000 557008

Alternative Produkte

R LS

110789 472132 110405

Produktzertifikate

A FSC
\ ,”‘ www.fsc.org
EU Se FSC® C003255
ECUlahe The mark of
www. el.eu ible forestry
Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer StralRe 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



