

Tork weiches Kleinrollen Toilettenpapier Premium – 3-lagig



Artikel	110316	
System	T4 – Toilettenpapier Kleinrollen System	
Rollenlänge	29.5 m	
Rollenbreite	9.4 cm	
Rollendurchmesser	11.7 cm	
Blattanzahl	250	
Blattanzahl	250	
Blattlänge	11.8 cm	
Lagen	3	
Prägung	No	
Farbe	Weiß	

Verwöhnen Sie Ihre Gäste mit dem gewohnten Komfort von zu Hause – mit dem Tork Kleinrollen Toilettenpapier. Dieses extra weiche Toilettenpapier besticht durch sein ansprechendes Design und die angenehme Haptik und ist die perfekte Wahl für Waschräume mit geringer Besucherfrequenz.

www.tork.de

Tork Easy Handling™ Plastic Packaging – für leichteres Tragen, Öffnen und Entsorgen der Verpackung

Ansprechendes Design: hinterlässt einen guten Eindruck

Weiches, besonders helles Papier hinterlässt einen langanhaltenden Eindruck

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7310791114828	7310791114811	7322540770667	
Stücke	8	72	1296	
Verbrauchseinheit	-	9	162	
Breite	94 mm	282 mm	1842 mm	
Höhe	449 mm	449 mm	800 mm	
Länge	229 mm	688 mm	1200 mm	
Menge	9.66 dm3	87.11 dm3	1.57 m3	
Nettogewicht	1098 g	9.9 kg	177.9 kg	
Bruttogewicht	1148 g	10.4 kg	186.9 kg	
Verpackungsmaterial	Plastic	Plastic	-	

Wählen Sie einen Spender





557000

557008

Alternative Produkte







110789

472132

110405

Produktzertifikate





The mark of responsible forestry

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com